
Uložte své volné firemní prostředky, které máte k dispozici na vkladový účet se zajímavými podmínkami 

a s úrokovou sazbou, která patří mezi nejvyšší na finančním trhu.

MÁTE VOLNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY V EURECH 
A PŘEMÝŠLÍTE, JAK JE NEJLÉPE ZHODNOTIT?

 VKLADOVÝ ÚČET

→ Nadstandardní zhodnocení - úrok až 0,25 % p.a. za podmínek stanovených ve smluvní dokumentaci

→ Zřízení a vedení účtu zdarma 

→ Peníze k dispozici do 3 dnů  

→  Možnost libovolných přívkladů v průběhu spoření 

→  Pojištění vkladů do výše 100 000 EUR

→  Vklady a výběry jsou možné prostřednictvím referenčního účtu uvedeného ve smlouvě

EUR

FCM Bank je licencovaná a regulovaná ze strany Malta Financial Services Authority, identifikační číslo společnosti C50343 s registrovanou adresou Suite 3, 

Tower Business Centre, Tower Street, Swatar, Birkikara BKR 4013. Banka je účastníkem systému pojištění vkladů (Depositor Compensation Scheme) 

zřízeným dle Maltského práva.  

FCM Bank Ltd. je součástí skupiny SAB

www.fcmbank.com.mt


